МАЛОКИЛЬМЕЗСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Пятого созыва

РЕШЕНИЕ
15.09.2022                                                                                                         № 1/1
д. Малая Кильмезь
Об избрании председателя
сельской Думы пятого созыва

Малокильмезская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Избрать председателем Малокильмезской сельской Думы пятого созыва Лесникова Анатолия Владимировича.
Председатель Малокильмезской
сельской Думы
А.В. Лесников
Глава Малокильмезского

сельского поселения

                     В.В. Чиргин